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6 975 100 ?

KBaptupa

KonnyectBo KOMHaT
BbicoTa noTosnKoB
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

[oO coayvu

gt

OnucaHue

https://krim.move.ru/objects/9288004632

NuTtepCrpon, UuTepCTpon

79014941023

2.7 ™M

41.03 M*

8/9

MNpooam

KBapTupsbl

C oTAoenkomn

na

4 kBapTan 2028 r.

MpopaéTtca 1-koMHaTHasA KBapTupa B

cTposwemca gome (Jom 4), cpok caayu: IV-kB.

2028, obwen nnowanbto 38.24 KB.M., Ha 8


https://krim.move.ru/kvartiry/

3Take. HoBbIN W10 KoMnnekc «Ce30HbI» 0T

3acTponwmka «MHTepCTpon» pacrnosioXxeH no
agpecy: Pecnybnuka Kpbim, EBnaTopus,
npocnekT MNobegbl
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